
UCHWAŁA NR 217/8/XXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie „Pracownia 
tomografii komputerowej w szpitalu w Żaganiu” dla Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iłowa pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Żagańskiego na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Pracownia tomografii komputerowej w szpitalu 
w Żaganiu”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w paragrafie 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu 2021 roku, w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żagańskim, a Gminą Iłowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: E35DCC1D-BEE8-44D3-B80D-D2F69769F0F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Żagański zwrócił się do Burmistrza Iłowej o pomoc finansową na dofinansowanie
stworzenia pracowni tomografii komputerowej w Szpitalu w Żaganiu. Dostawa tomografu wraz
z montażem i uruchomieniem to koszt 1.258.102,67 zł brutto, który w kwocie 750.000,00 zł
sfinansuje Urząd Marszałkowski, pozostałą kwotę Powiat Żagański. Pracownia wraz z wykonaniem
dokumentacji branżowej i inspektorem nadzoru to koszt w wysokości 447.300,00 zł, o której
finansowanie Starosta Żagański wystąpił z prośbą do wszystkich Gmin w Powiecie Żagańskim.
Dotacja zostanie udzielona na ochronę zdrowia zgodnie z zadaniami własnymi gminy
art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Plan finansowy WYDATKÓW

Dział 851 - Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne.

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.

Zadanie: „Pracownia tomografii komputerowej w szpitalu w Żaganiu”

Id: E35DCC1D-BEE8-44D3-B80D-D2F69769F0F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




